
 
 

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19 

 

Wierzbica-Osiedle, dnia 10 maja 2022 r. 

Znak sprawy: Or.ZP.271.4.2022 

 

     Do  

wszystkich wykonawców 

 

 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.  

 „Zakup i dostawa nowego sprzętu komputerowego z niezbędnym 

oprogramowaniem, w ramach projektu grantowego: Wsparcie dzieci z 

rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” 

 

 

A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych – dalej ,,ustawa Pzp”, Zamawiający: Gmina 

Wierzbica, Wierzbica-Osiedle, ul Włodawska 1, 22-150 Wierzbica, przekazuje 

treść zapytań dotyczących treści  Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami. 

 

 

Zestaw pytań z dnia 09.05.2022r. 

 

 

Pytanie nr 1: 

W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego 

w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje  

w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 11 Pro Education dostarczany  

w ramach programu STF („Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zainstalowany system operacyjny o architekturze x86 64bit w najnowszej 

dostępnej wersji, w polskiej wersji językowej umożliwiający min. podłączenie do domeny Active 

Directory lub funkcjonalnie równoważną oraz pełną kompatybilność z pakietem biurowym 

opisanym w postępowaniu bez konieczności uruchamiania emulatorów oprogramowania.  

System operacyjny musi być nowy, z legalnego źródła, nie używany, nigdy wcześniej 

nieaktywowany, nie dopuszcza się oprogramowania dedykowanego dla sprzętów 

refabrykowanych.  

Szczegółowy opis zamówienia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego postępowania. 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

Zestaw pytań z dnia 10.05.2022r. 

 

 

Pytanie nr 1: 

 

Pragniemy zauważyć, ze wielu producentów w materiałach promocyjnych określa kamery w 

laptopach jako 1mpix, pomimo, że rzeczywiście są to kamery 0,92mpix o rozdzielczości hd 720p 

(1280x720). Czy zamawiający dopuści laptopy z taką kamerą? 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga  kamerę internetową wbudowaną w ramkę ekranu minimum 720p HD z 

wbudowaną przysłoną, zgodnie ze szczegółowym opisem zamówienia stanowiącym załącznik nr 

1 do niniejszego postępowania. 

Zamawiający dopuści zastosowanie kamery 0,92mpix o rozdzielczości hd 720p (1280x720). 

 

Pytanie nr 2: 

Czy zamawiający dopuści klawiaturę podświetlaną w kolorze czarnym z podświetleniem 

białym?? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga klawiaturę  QWERTY, podświetlaną, zgodnie ze szczegółowym opisem 

zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego postępowania. 

Zamawiający dopuści klawiaturę podświetlana w kolorze białym. 

 

B. Zamawiający informuje, że pytanie oraz odpowiedź na nie staje się 

integralną częścią SWZ. 

 

C. Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. 

 

 

 

……........................................................... 

       (podpis kierownika Zamawiającego 

 lub osoby upoważnionej) 
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